[image: ]

О внесении изменений в некоторые приказы исполняющего обязанности Председателя Агентства Республики Казахстан по статистике

			Утративший силу

Приказ и.о. Председателя Агентства Республики Казахстан по статистике от 2 августа 2011 года № 209. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 сентября 2011 года № 7159. Утратил силу приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по статистике от 7 августа 2013 года № 177
      Сноска. Утратил силу приказом Председателя Агентства РК по статистике от 07.08.2013 № 177 (вводится в действие с 01.01.2014).
      В соответствии с подпунктами 2) и 7) статьи 12 Закона Республики Казахстан "О государственной статистике", ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в некоторые приказы исполняющего обязанности Председателя Агентства Республики Казахстан по статистике (далее – Агентство) следующие изменения:

      1) в приказе исполняющего обязанности Председателя Агентства

от 18 августа 2010 года № 223 "Об утверждении статистических форм общегосударственных статистических наблюдений по статистике промышленности и инструкций по их заполнению" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6489, опубликованный в газете "Казахстанская правда" от 15.02.2011 г., № 54-55 (26475-26476), от 16.02.2011 г. № 56-57 (26477-26478)):

      подпункты 17) и 18) пункта 1 указанного приказа исключить;

      2) исключен приказом Председателя Агентства РК по статистике от 05.11.2012 № 309 (вводится в действие с 01.01.2013).

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными приказом Председателя Агентства РК по статистике от 05.11.2012 № 309 (вводится в действие с 01.01.2013).

      2. Департаменту правового и организационного обеспечения совместно с Департаментом стратегического развития Агентства обеспечить в установленном законодательством порядке:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) официальное опубликование в средствах массовой информации настоящего приказа после его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Департаменту стратегического развития Агентства довести настоящий приказ до сведения структурных подразделений и территориальных органов Агентства.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного секретаря Агентства.

      5. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вводится в действие с 1 января 2012 года.
      Исполняющий

      обязанности Председателя                   Ж. Джаркинбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig